14
Carretera nacional 240 km. 149,3
22310 Castejón del Puente (Huesca)-España
Tfno. (+34) 974 417 830
www.serrat.com - comercial@serrat.es
15
A
mm
A
in
B
mm
B
in
C
mm
C
in
T-1000 1000
29 - 40
60 - 80
8 400 3 XPC 1195 47’’ 1230 48’’ 868 34’’ 540
T-1100 1100
29 - 40
60 - 80
8 416 3 XPC 1295 51’’ 1230 48’’ 868 34’’ 540
T-1250 1250
33 - 45
60 - 80
12 453 3 XPC 1445 57’’ 1230 48’’ 868 34’’ 540
T-1400 1400
38 - 50
60 - 80
12 478 3 XPC 1595 63’’ 1230 48’’ 868 34’’ 540
T-1600 1600
40 - 55
60 - 80
12 510 3 XPC 1795 71’’ 1230 48’’ 868 34’’ 540
T-1800 1800
44 - 60
60 - 80
16 555 3 XPC 1995 79’’ 1230 48’’ 868 34’’ 540
T-2000 2000